EM FAVOR DO CREDOR: ELIO JUNIOR SANTANA 

BISPO 

CNPJ/CPF: 280.329.588‐19 

OBJETO: REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA COLOCAÇÃO DE FORRO EM GESSO, NO 

PREDIO EM CONSTRUÇAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, NESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 5.933,10(CINCO MIL NOVECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS)  

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

CNPJ/CPF: 003.402.365‐82 

OBJETO: PAGAMENTO  REFERENTE AOS SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E SALGAGOS, 

DESTINADOS A COFRATERNIZAÇÃO DOS PROFESSORES, DIRETORES E COORDENADORES , LOTADOS NA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO     

 TOTAL: R$ 1.482,00(  HUM     MIL     E  QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS    REAIS   ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

PAGAMENTO  REFERENTE AO FORNECIMENTO DE 30M DE AREIA BRANCA, PARA SER UTILIZADA 

NA AREA DE LAZER E CAMPO DE FUTEBOL SOCYTE DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL CECILIA 
MIRELES, LOCALIZADO NO POVOADO DE CABECEIRA DO BREJO, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO  

 TOTAL: R$ 1.500,00(  HUM     MIL  E  QUINHENTOS    REAIS   ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

AUTO CENTER JR LTDA  CNPJ/CPF: 09.421.369/0001‐42 

OBJETO: PAGAMENTO  REFERENTE AOS SERVIÇOS EM LAVAGENS GERAL E SIMPLES, NOS VEICULOS 

ONIBUS E KOMBI, DESTA PREFEITURA, A SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE 
MUNICIPIO   

 TOTAL: R$ 1.020,00(  HUM     MIL     E  VINTE  REAIS   ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

PAULO  HENRIQUE 

MENESES DE MATOS 

CNPJ/CPF: 00.909.597/0001‐91 

OBJETO: PAGAMENTO  REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO    

 TOTAL: R$ 5.397,00(  CINCO     MIL     E  TREZENTOS E NOVENTA E SETE   REAIS   ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 09/12/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian